
NÁVOD NA MONTÁŽ
SEKČNÍCH GARÁŽOVÝCH VRAT

© DoorHan, 2018



Všeobecnéinformace
Danádokumentace je montážním návodem k sekčnímvra-

tům RSD01Hybrid DIYvčetně návodu na montáž hliníkového
rámu.

Návodobsahujedůležité informaceohledně montáže,údrž-
by abezpečného používánívrat.

ProsímeVás,abystesi tento manuál ponechali.
Vpřípadě jakýchkoliv potíží či nedorozumění během mon-

táže vrat, prosím, kontaktujte technickou podporu (viz.„Tech-
nickápodpora“).

Jepřísně zakázánona vratech používat, či na ně montovat,
jakékoliv díly, které nejsou součástí výrobcem dodaných vrat.
Takovédíly mohou být montovány pouze spísemným souhla-
semvýrobce.

Pozor!Zameztepřístupu dětí do okolí montáže vrat, zabrá-
níte tím možnémuúrazu!

Předmontáží pohonu si,prosím, přečtěte pečlivě návod na
montáž pohonu. Návodsi ponechte, abystedo něj mohli v pří-
padě potřeby, nebo problému, nahlédnout a zabránit tak po-
škozenívrat, či jiného majetku.

Předmontáží vrat je nutno zkontrolovat, zdaje otvor připra-
ven v souladuspředloženou technickou dokumentací.

Votvoru senesmívyskytovat žádnépředměty, či překážky.

Všeobecnépodmínky montáže
Doporučeník počtumontážníků

• Montáž vrat může být provedena 1 osobou. Nicméně
výrobcedoporučuje montáž vrat 2osobami,přičemž jedna
znich bymělabýt elektrikář.

• Průměrnádoba montáže vrat je 2hodiny (zapředpokladu,
žeje otvor správněpřipraven).

• Doporučujeme zkontrolovat, zdamáte k dispoziciveškeré
potřebné nářadí, ještě před začátkemmontáže (viz str. 21).

Odpovědnostzamontáž
• Výrobce nemá prostředky ke kontrole všechprováděných

montáží, proto veškerá možná rizika jsou nesena
montážníky, včetněkvality upevnění konstrukcekestěnám
(jiným elementům)budovy.

Výrobce, v každém případě, nemůže nést zodpovědnost za
jakékoliv ztráty finančního, majetkového, či jiného charakteru,
kterémohou být způsobenyv následkumontáže.

PROVOZ
• Vrataby seměla bezpotíží pohybovat nahorů adolů.
• Vrataby měla být vyvážená.

• Manuální otevírání vrat musí být vždy prováděno
uchopením za madlo. Pozor! Nikdy nestrkejte prsty mezi
panely, aťjiž zvnější,či zvnitřní strany vrat.

• Zamykejte vrata pomocí zástrče,nebo speciálního zámku.
• Součástkyvrat by seměly pravidelně promazávát.
• Běhemprovozu vrat udržujte děti i domácí zvířata v bez-

pečné vzdálenosti.
• Neumisťujte žádné překážkydo otvoru a ani do vratových

kolejnic.

Technicképroblemy
Vpřípadě jakýchkoliv potíží technického rázu,prosím, kon-

taktujte technickoupodporu.

Technickápodpora
Kontakt na technickou podporu naleznetev kupní smlouvě,

kterou jste obdrželi od svéhododavatele.

Výrobcesi vyhrazuje právo pozměnit technické specifikace
výrobku bezpředešlého uvědomění zákazníka.

Děkujeme Vámzazakoupení našich sekčníchvrat!

SYMBOLE

x

x

- door element - note- incorrect
installation

- unpack

- fastening element - correct installation - set level

- apply force - dismantling

2



A

B

C

E

G

H

1,5 m

5 m

S10

S10

10 mm

K

I

M

L

J

O

N

P

S13 F

DT40

3

BALENÍ+POTŘEBNÉNÁSTROJE



8 � 70 mm M 6 � 10 mm

4�

2�

2�

6�

3�

2�

2�

2�

4�

1�

2�

1�

3�

1�

2�

2�

10�

30� 50� 92� 4�

2�

2�

2�

8�

6�

2�

6,3 � 25 mm M 6 � 16 mm

1 4

75 86

9

2 3

10

13 16

19

11

14

17 20

12

15

18

21 22

A C DB

23

4

KOMPONENTY



INSTALACE

Н1
В1 Н1 = Н2

B1 = B2

В2

Н2

LH

1

1.1

3

4

42

2

5 6

1.2.(_)

1.1
32

B

B

1.2.a

52

B

C C

B

C

A

5



2.22.1 2.3

2

1.2.b 1.2.c

6 5 65 2

B

2.(_)

42 mm

C

A

HA

A H

B

B A

6



3.23.1 3.3

3

4

750 mm

3.(_)

4.3.(_)
4.1

4.2

2

H

IHGD

B

B

H

7



5.1.b5.1.a 5.1.c

5

5.1.(_) 5.2.(_)

2 7

7 7 7

3

3

IG

10 mm

I

P

P P

H

G

D

A

4.1 4.2

4.3.а 4.3.b 4.3.c

22 A

H GI D

10 mm

2 2 2

I

H

8



27 2A

5.2.c 5.2.d

2 2 A

I

PD

I

H

G

10 mm

6.2
H1

H1= H2

H2

6.3

6

6.(_)

2

22 A

A

I DG

10 mm

B

I

G

D

B

6.1

I

D

I

5.1.d 5.2.a 5.2.b

9



7

1 12 13 14

7.1.а 7.3.a

7.3.b7.2.

7.1.b

1

12

1213

112
13
15

1314

12 C

C

P

C

C

I

O

I

O

M

OA

A

C

7.3.c

7.1.(_)

7.1.(_)

7.1.(_)

7.1.(_)

7.1.(_)

7.1.(_)

7.1.(_)

7.2.

7.3.(_)

7.1.(_)

7.3.(_)

P

C I O

O
C I O

15

O

15 19 20

15 19 20

10



8

1 1816 1917 22

8.1.b

8.3

8.2.a

8.2.b

8.1.a

1

18

13

1917

16 16 C

C

C

C

A
A = B

B
CE

D

P

O O O

C

B

B

8.1.(_)

8.1.(_)

8.1.(_)

8.1.(_)

8.1.(_)

8.1.(_)

8.2.(_)

8.2.(_)

8.2.(_)

8.4

8.3

I

C OI C OI 8.4

C

1 13 22

11



9

9.1 9.2.a

9.2.b

9.1

9.1.(_) 9.2.(_)
1 2 6 16 13

13

P

C

1

P

16

C

1

2 6 P

C

12



10

10.2

9

9

10

10

8

8

10.2

B

B

E

E 10.1.a

11

2 8 9 10 B

11.1

11.2

E

10.1.b

10.2

10.1.(_)

98

98

13



12

11 BA

12.2
12.1.(_)12.1.(_)

A

A = B ±5 mm

B

E

A

B

11.211.1

2 8 2 9 BB

E E

12.2 12.2.aE C I

11

D

11

A

C I

14



13.3

16

C

13

14

13.2

13.1

14.1

1

1

11

1

17

18

1616

18

17

13.1

14.1

13.2

C

CC

CC

CC

C

C

C

J

13.3

15



12

I

I

II

III
II

III

21

B

F

16






